CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 051/2017

    O Senhor Vereador Osvaldo Norbiato, infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal que determine
ao setor responsável á seguinte providencia:

1º Efetuar as melhorias necessárias na estrada do sitio do Senhor Wilson
Simplício.

Justificativa:- O Senhor Vereador menciona que o proprietário já reivindicou
varias vezes ao Secretário de obras, mas até o momento não foi atendido,
salienta ainda que o Senhor Wilson precisa cortar sua plantação de
eucaliptos, mas a referida estrada esta intransitável pois o barranco
desmoronou e não tem como passar.

Pede Deferimento.

Sala das Sessões em: 22/05/2017.

   ______________________________________

         Osvaldo Norbiato
          Vereador